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       Adresse

 
 Zahnarztpraxis im Flecken GmbH


 
 Flecken 13

 
 6023 Rothenburg

 

 
  Telefon 

 
 041 280 29 22

 
 E-Mail 

 
 info@zahnarzt-im-flecken.ch

 

 
  Öffnungszeiten

 
  
 	Mo, Mi
	  8:00 
- 12:00 
 
  13:00 
- 20:00 
 



 
  	Di, Do, Fr
	  8:00 
- 12:00 
 
  13:00 
- 17:30 
 



 
  	Sa - So
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    Adresse

 
 Zahnarztpraxis im Flecken GmbH


 
 Flecken 13

 
 6023 Rothenburg

 

 
  Telefon 

 
 041 280 29 22

 
 E-Mail 

 
 info@zahnarzt-im-flecken.ch

 
 Für den sicheren Austausch von Daten, bitten wir Sie folgende Email Adresse zu verwenden:
secure-zahnarzt-im-flecken@x86.ch
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